
Dodatek č. 1
ke smlouvě o poskytování služeb, uzavřené podpisem objednávky -  Č. objednatele 16 PT-000514/16 
na realizaci zakázky

„Revizní biologický průzkum na silnici 1/11“

„ l/ ll  Opava, severní obchvat -  východní část"
č. stavby: 953

„ I/ ll Ostrava, Prodloužená Rudná -  hranice okresu Opava"
č. stavby 311

dne 17.3.2016 mezi 

OBJEDNATEL

Ředitelství silnic a dálnic ČR
Na Pankráci 56 
140 00 Praha 4

POSKYTOVATEL

Ecological Consulting a.s.
Na Střelnici 343/48 
779 00 Olomouc - Lazce

Zastoupený:
|, generálním ředitelem

ve věcech smluvních:
ředitel Správy Ostrava

ve věcech technických:

Zastoupený:

předsedou představenstva 

ve věcech smluvních:

ve věcech technických:

Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
IČ: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČ: 25873962 
DIČ: CZ25873962
Registrován u: Krajského soudu v Ostravě 
Spis. značka: oddíl B, vložka 3026

Na základě smlouvy o poskytování služeb je v současné době zpracováván přírodovědný průzkum. Dle 
požadavku ČiŽP (Česká inspekce životního prostředí) a vyjádření Krajského úřadu Moravskoslezského 
krájeje však třeba přírodovědné průzkumy zpracovat v rozsahu biologického hodnocení dle zákona č. 
114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny a zpracovat vyhodnocení vlivu záměru na faunu a flóru 
v dotčených územích. To si vyžádá podrobnější rozpracování některých částí či jejich nové zařazení do 
přírodovědného průzkumu. Oproti přírodovědnému průzkumu, který je primárně zaměřen na



mapování biotopů v trase stavby a výskyt jednotlivých rostlinných a živočišných taxonů bude rovněž 
nezbytné zařadit kapitoly:

- Charakteristika zamýšleného zásahu, obsahující především základní administrativní údaje, 
technicko - ekonomické údaje

- Vyhodnotit předpokládané přímé a nepřímé vlivy na rostliny a živočichy
- Navrhnout opatření k prevenci, omezení, vyloučení, případně kompenzaci negativních účinků
- Vypracovat návrh monitoringu negativních vlivů

Součástí je i zpracování případných žádostí o udělení výjimky z ochranných podmínek zvláště 
chráněných druhů a její projednání s příslušným orgánem státní správy.

Vzhledem k této skutečnosti se objednatel a poskytovatel dohodli na uzavření Dodatku č. 1 -  změně 
ceny služeb takto:

III. Cena

Původní cena bez DPH 197 800,- Kč

Navýšení dle dod. č. 1 bez DPH 43 860,- Kč 

Nová cena bez DPH 241660,- Kč

DPH 21% 50 748,60 Kč

Nová cena vč. DPH 292 408,60 Kč

Ostatní ujednání smlouvy Č. objednatele 16 PT-000514/16 zůstávají nezměněny a zůstávají nadále 
v platnosti v původním znění.

Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž 2 obdrží objednatel a 2 zhotovitel.

V Ostravě dne - Q .{]p. 

Za objednatele:

V Olomouci dne 

Za poskytovatele:

ředitel Spráýy Ostrava

. w  *3-

předseda představenstva

C o o i o  cs : c ď ! C o t '! f; u í t  \ n cj c . s? ,

N í ? S í  T e l n i c i  0 8
7 7 9  0 0  O l o m o u c  CO
IČ 288 73 982 DI Č OZ25873S62


